газове необходимото количество квоти, след верифициране на доклада, но не по-късно от 

30-ти април на годината, следваща годината на произвеждане на електрическа енергия. 

„Гранд Енерджи Дистрибюшън“ ЕООД се задължава да осигури необходимото 

количество основно гориво за производство на договорената електрическа енергия при 

цена 102,22 (сто и два лева и двадесет и две стотинки) лв./t условно гориво, при условие, 

че отговаря на параметрите, договорени в Приложение № 5 към договора. След 

apis://dbIndex=2&ltxtsrc=%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%20%D0%91%D0%9E%D0%99%D0%A7%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92&utf8=1/

[...]

19 от Правилата „Гранд Енерджи 

Дистрибюшън“ ЕООД е предоставило в КЕВР Удостоверение изх. № 03-10-00934/1 от 

24.03.2016 г., издадено от Банка ДСК ЕАД, за открита специална разплащателна сметка. 

Наличността по сметката към 24.03.2016 г. е в размер на 150 795,03 лв. (сто петдесет 

хиляди седемстотин деветдесет и пет лева и три стотинки); Договор от 30.03.2016 г. 

между „Уникредит Булбанк“ АД и „Гранд Енерджи Дистрибюшън“ ЕООД за откриване и 

поддържане на специална сметка със сума, в размер на 1/24 част от годишния си оборот от 

търговия с електрическа енергия на територията на Република България, но не по-малко

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ЕНЕМОНА ЮТИЛИТИС“ АД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница в размер на общо 27 173,41 лева (двадесет и 

седем хиляди сто седемдесет и три лева и четиридесет и една стотинки), 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 13 586,71 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 13 586,70 лева. 

1.2 Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 1 156,84 лева 

(хиляда сто петдесет и шест лева и осемдесет и четири стотинки), представляващи: 

 Начислена лихва за просрочие в размер на 1 039,61 лева, върху неплатена 

първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 13 586,71 лева, за 

периода от 01.04.2015 г. до 31.12.2015 г.;

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “КИМПЕКС ЕНЕРДЖИ“ АД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница в размер на 17 449,10 лева (седемнадесет хиляди 

четиристотин четиридесет и девет лева и десет стотинки), представляваща втора 

вноска от годишна такса за 2015 г. 

1.2 Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на 150,56 лева (сто и 

петдесет лева и петдесет и шест стотинки), начислени върху неплатена втора вноска 

от годишна такса за 2015 г.

[...]

166, ал. 2 

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ТЕЦ – Бобов дол“ ЕАД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница в размер на общо 87 241,81 лева (осемдесет и 

седем хиляди двеста четиридесет и един лева и осемдесет и една стотинки), 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 42 120,91 лева; 

 Такса за продължаване срок на издадената лицензия в размер на 3 000,00 

лева (съгласно Решение № И2-Л-094 от 19.12.2014 г. на КЕВР); 

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 42 120,90 лева. 

1.2  Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 9 109,46 лева 

(девет хиляди сто и девет лева и четиридесет и шест стотинки), представляващи: 

 2 139,76 лева, начислена върху неплатена в срок първа вноска от годишна 

такса за 2014 г. в размер на 38 666,00 лева, за периода от 01.04.2014 г. до 

15.10.2014 г.; 

 240,31 лева, начислена върху неплатен остатък главница в размер на